
Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/58/2011
RADY GMINY BROJCE

z dnia 20 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Brojce na lata 2011 - 2021 

Na podstawie art. 250 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 145, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wieloletnią prognozę finansową Gminy Brojce na lata 2012 - 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się objaśnienia wartość przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej, o której mowa w §1, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się planowane i realizaowane przedsięwzięcia Gminy Brojce w latach 2012 - 2018 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

1) związany z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Witkowski



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/58/2011

Rady Gminy Brojce

z dnia 20 grudnia 2011 r.



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 2



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 3



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 4



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 5



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/58/2011

Rady Gminy Brojce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Brojce na lata 2012 - 2024 

1. Dotyczy dochodów roku 2012 (lat 2012 -2024) wykazanych w poz.1 

Objaśnienia: 

Dochody zostały powiększane o wskaźnik 1,05 

2. Dotyczy wydatków roku 2012 (lat 2012-2024) wykazanych w poz. 2: 

Objaśnienia: 

Wydatki zostały powiększane o wskaźnik 1,05 

3. Dotyczy wyniku (ów) budżetu roku 2012 (lat 2012-2024) wykazanych w poz.3: 

Objaśnienia: 

Wynik roku 2012 uwzględnia deficyt budżetu w wysokości 1.887.746, który zostanie sfinansowany 
przychodami z planowanego zaciągnięcia kredytu(pożyczki) w wysokości 2.437.327 zł. i spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów 559.581. 

4. Dotyczy przeznaczenia nadwyżki budżetu roku (lat 2013-2024) wykazanych w poz. 3: 

Objaśnienia: 

Nadwyżka budżetu zostanie przeznaczona na spłaty kredytów 

5. Dotyczy sposobu sfinansowania deficytu budżetu roku 2012 wykazanych w poz. 3 

Objaśnienia: 

Zostanie sfinansowany zaciągniętym kredytem 

6. Dotyczy przychodów roku 2012 wykazanych w poz.5: 

Objaśnienia: 

Planowany na 2012 rok kredyt 

7. Dotyczy rozchodów (lat 2012 - 2024) wykazanych w poz.7: 

Objaśnienia: 

Są to spłaty kredytów 

8. Dotyczy długu publicznego na koniec (lat 2012 -2024) wykazanych w poz. 7: 

Objaśnienia: 

Dług publiczny uwzględnia tylko zobowiązania gminy z tytułu zaciągniętych kredytów 



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/58/2011

Rady Gminy Brojce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Brojce 



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 2



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 3



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 4



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 5



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 6



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 7



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 8



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 9



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 10



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 11



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 12



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 13



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 14



Id: KXVYB-NMUZC-GPECI-KFWLJ-LURZK. Podpisany Strona 15


